

Zařízení:	Vzduchotechnika	Firma: Ladislav Stružka			
Akce:	STK Valašské Klobouky, Měření emisí CNG+LPG	Vlachovice 60			
		763 024			
Rozpočet	D 4.1 vlastní cenová soustava	IČO: 456 88 320			
Nabídka:	2022089	DIČ: CZ701174192			
Dne:	28.04.2022	E.mail: ladislavstruzka@centrum.cz			
Pozice	Zařízení	ks	Počet	Jednotková cena	Celkem
HAV1.	Zařízení č. HAV1 - HAVARIJNÍ VĚTRÁNÍ				
1.001	Potrubní odvodní ventilátor v nevýbušném Ex provedení se čtyřhranným napojením 600x300. Návrhový průtok V = 2500 m3/h, pext = 270 Pa.	ks	1	23527.0	23 527,00 Kč
1.002	Pružná spojka pro zařízení v nevýbušném Ex provedení 600x300 mm	ks	2	2196.0	4 392,00 Kč
1.151	Zpětná klapka kruhová DN400	ks	1	4168.0	4 168,00 Kč
1.152	Regulační klapka kruhová ruční DN160	ks	3	572.0	1 716,00 Kč
1.251	Odvodní talířový ventil kovový DN200	ks	5	190.0	950,00 Kč
1.252	Odvodní krycí síto kovové DN160	ks	3	166.0	498,00 Kč
1.551	Výfuková hlavice kovová DN400	ks	1	3135.0	3 135,00 Kč
1.701	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 20% - průměru 160mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu.	m	16	327.0	5 232,00 Kč
1.702	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 20% - průměru 200 mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu.	m	1	416.0	416,00 Kč
1.703	Potrubí kruhové pozinkované - spiro, třída těsnosti B, tvarovky 30% - průměru 400 mm, včetně těsnícího a spojovacího materiálu.	m	6	1054.0	6 324,00 Kč
1.802	Potrubí čtyřhranné pozinkované rovné, sk. 1, třída těsnosti B, včetně těsnícího a spojovacího materiálu.	m2	3	560.0	1 680,00 Kč
1.802	Potrubí čtyřhranné pozinkované tvarovky, sk. 1, třída těsnosti B, včetně těsnícího a spojovacího materiálu, náběhových a vodících plechů.	m2	6	590.0	590,00 Kč
1.901	Tepelná izolace výfuku vzduchu parotěsnou izolací tl. 25 mm , Kaučuk	m2	7	490.0	3 430,00 Kč
1.902	Požární izolace s odpovídající požární odolností (min. 45 minut)	m2	2,5	450.0	1 125,00 Kč
1.903	Protihluková tepelná izolace potrubí ve venkovním prostoru, tl. 100mm z minerální vlny s oplechováním do pozink. plechu.	m	2	1120.0	2 240,00 Kč
1.951	Zednické a malířské zapravení a utěsnění prostupu stropem	kpl	1	5000.0	5 000,00 Kč

1.952	Zapravení a ustěsnění prostupu střechou	kpl	1	10000.0	10 000,00 Kč
1.953	Jádrové vrtání průměru 500 mm	m	0,3	1500.0	1 500,00 Kč
1.991	Kompletní montáž vzduchotechniky Zařízení č. HAV1 - HAVARIJNÍ VĚTRÁNÍ	kpl	1	26718.0	26 718,00 Kč
1.992	Hzs Zařízení č. HAV1 - HAVARIJNÍ VĚTRÁNÍ - zednické výpomoci vrty, prostupy, drážky, přípomoci během transportu potrubí, koordinace vůči ostatním profesím, koordinace při etapizaci prací	hod	6	350.0	2 100,00 Kč
998728102	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	tun	0.5	500.0	250,00 Kč
	Ostatní položky				
999.901	Montážní materiál	kg	50	110.0	5 500,00 Kč
999.902	Montážní plošina, pojízdné lešení	hod	16	550.0	8 800,00 Kč
999.903	Zprovoznění, vyregulování a seznámení s obsluhou dodaných systémů VZT, viz. D4.1.01 Technická zpráva - včetně příloh.	hod	4	350.0	1 400,00 Kč
999.904	Štítky pro označení zařízení, plastové tabulky velikosti A5	kpl	1	500.0	500,00 Kč
999.906	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1	2000.0	2 000,00 Kč
999.907	Předávací dokumentace	kpl	1	1000.0	1 000,00 Kč
999.908	Dodavatelská výrobní dokumentace	kpl	1	500.0	500,00 Kč
999.909	Autorský dozor	hod	4	350.0	1 400,00 Kč
999.910	Doprava	kpl	1	2500.0	2 500,00 Kč
	Celkem bez DPH				128 591,00 Kč
V jednotlivých cenách musí být zahrnuty náklady na vlastní montáž, odvoz, skládkovné, veškeré přesuny materiálu, protiprašná opatření, trvalý úklid všech prostor dotčených stavbou, opatření BOZP a to zejména zabezpečení všech stavebních prostupů proti propadnutí. Cenová nabídka je včetně dodržování odpadového hospodářství. Přírubové spoje budou provedeny pomocí šroubů adekvátní délky (nebudou zakracovány). Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého prováděcího projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nutnou podmínkou předložení nabídky. Součástí dodávky je kompletní uvedení do provozu a zaregulování zařízení a jeho armatur, nastavení provozních parametrů jako i všech rozvodných a regulačních zařízení, až do přejímky a garance.					